



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 781
 Tanggal : 2025-11-10

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras Putih	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
2	Ayam Potong	165	KG	Rp 39.000	Rp 6.435.000
3	Kecap Manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
4	Gula Merah	5	kg	Rp 28.000	Rp 140.000
5	KETUMBAR	6	renceng	Rp 12.000	Rp 72.000
6	Bawang Putih	5	KG	Rp 39.000	Rp 195.000
7	Sereh	1	kg	Rp 14.500	Rp 14.500
8	Kunyit bubuk	6	renceng	Rp 10.000	Rp 60.000
9	bawang bombay	4	kg	Rp 33.000	Rp 132.000
10	Daun Salam	1	kg	Rp 25.000	Rp 25.000
11	Jahe	5	KG	Rp 27.000	Rp 135.000
12	Garam	25	PCS	Rp 3.500	Rp 87.500
13	Tahu	1650	pcs	Rp 400	Rp 660.000
14	minyak	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
15	wortel	40	kg	Rp 14.000	Rp 560.000
16	jagung manis	40	KG	Rp 9.000	Rp 360.000
17	JERUK	15	KRAT	Rp 150.000	Rp 2.250.000
18	kemiri	1	kg	Rp 48.000	Rp 48.000
19	royco	10	PCS 220 GR	Rp 12.500	Rp 125.000
TOTAL					Rp 14.049.000